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Wojewódzka Rada Rynku Pracy opiniowała nowe
kierunki kształcenia

Kilkadziesiąt osób będzie się mogło kształcić na nowo zaopiniowanych kierunkach
kształcenia: technik masażysta i opiekun medyczny, o które wnioskowała
Niepubliczna Policealna Szkoła Awans w Pińczowie. Nad decyzją o pozytywnym
zaopiniowaniu debatowali dziś członkowie Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy pod
przewodnictwem Marka Banasika, prezesa Świętokrzyskiego Związku Pracodawców
Prywatnych Lewiatan. Oba kierunki wpisują się w deficytowe branże województwa
świętokrzyskiego, stąd bardzo ważne jest, aby szkoły w naszym regionie oferowały
kształcenie w kierunkach, po ukończeniu których absolwenci mają duże szanse na
znalezienie zatrudnienia, mając jednocześnie wpływ na rozwój rynku pracy – mówił
po głosowaniu przewodniczący Rady.
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Członkowie WRRP zapoznali się także ze sprawozdaniem z realizacji zadań samorządowych
w zakresie prowadzenia rejestru agencji zatrudnienia i rejestru instytucji szkoleniowych.
Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach Aleksandra Marcinkowska wyjaśniła
tematykę związaną z rejestrem firm szkoleniowych w kontekście platformy Bazy Usług
Rozwojowych oraz Rejestru Instytucji Szkoleniowych, prowadzonego przez WUP.

Ponadto, członkowie WRRP wysłuchali prezentacji na temat dotychczasowo zrealizowanych
działań w ramach wdrażania projektu finansowanego z KPO mającego na celu zbudowanie
systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się
dorosłych. Tematyka projektu wzbudziła merytoryczne dyskusje wśród członków Rady na
temat szkolnictwa w województwie świętokrzyskim oraz możliwości i zagrożeń wynikających
ze zmieniających się trendów na rynku pracy w odniesieniu do kształcenia na poziomie szkół
podstawowych oraz ponadpodstawowych.

Członkowie Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy nowe kierunki kształcenia opiniują raz na
kwartał.


